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Verot, menot ja velka
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VERONMAKSA AT

1 Teemu Lehtinen 31.5.2010 Puolenpitoa.




6 %
5%
4 %
3%
2%
1%
0%
-1 %
-2 %
3%
-4 %
-5 %
-6 %
7%
-8 %

LAMA 1991-1993 vs. TAANTUMA 2009
BKT:n vuosimuutokset 1989-1993 ja 2007-2011**
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Lahteet: 1989-1993: Tilastokeskus; 2007-2011: 1) VM, Taloudellinen katsaus, maaliskuu 2010, 2) PT, Talousennuste 8.4.2010

VERONMAKSA AT

Teemu Lehtinen 31.5.2010 Puolenpitoa.



%

46

44 +
42 +
40 +
38
36
34 +
32 +
30 +
28 +
26 +
24 +
22 +

20

VEROELVYTYS: ANSIOTULOJEN VEROTUKSEN
KEVENTAMINEN KESKITTYI TAANTUMAVUOTEEN 2009
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Vuosittainen palkkakehitys noudattaa
Tilastokeskuksen ansiotasoindeksia.
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Teemu Lehtinen 31.5.2010

Verotuksen aito kevennys
vuonna 2009 oli 870 milj.
euroa; lisaksi purettiin
ansiokehityksen verotusta
kiristava vaikutus

~F

Palkansaajien verotus keveni
vuonna 2009 kautta linjan
lahes prosenttiyksikolla

Vuosina 2008 ja 2010
verotus pysyi kaytannodssa
ennallaan; ansiokehityksen
verotusta kiristava vaikutus ja
sosiaalivakuutusmaksujen
nousu kompensoitiin, mutta
aitoa keventamista ei tehty
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PALKANSAAJAN OSTOVOIMA KASVOI VAHVASTI 2009

ansiotason ja ostovoiman muutos 2000-2010
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KULUTTAJIEN LUOTTAMUS TALOUTEEN PALASI NOPEASTI

Kuluttajien luottamusindikaattori 10/1995 - 5/2010; Tilastokeskus
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KULUTTAJIEN USKO TULEVAISUUTEEN ON TOIPUNUT

Kuluttajien odotukset omasta ja Suomen taloudesta vuoden kuluttua 10/1995-5/2010; Tilastokeskus
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VEROELVYTYS TOIMII - KANSALAISET KULUTTAVAT

Kotitalouksien saastamisaste 1975-2011*
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VEROELVYTYS ON OLLUT YKSI AVAIN TAANTUMAN
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»  Vuonna 2009 viennin romahdus (-24%) aiheutti ennatysmaisen
bruttokansantuotteen laskun (-8%) => tama ei kuitenkaan johtanut
kotimarkkinoiden lamaantumiseen; myos tyollisyyskehitys on ollut
olosuhteisiin nahden yllattavankin hyva
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» Veronkevennysten ajoitus osui nappiin: koko vaalikauden kevennyspotti
(870 milj. euroa) keskitettiin juuri taantumavuoteen 2009
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» Veronkevennykset eivat ole menneet sdastoon (vaikka toisin on pelatty):

» kansa kuluttaa ja sdastamisaste on pysynyt nyt mallikelpoisesti kurissa,
painvastoin kuin 1990-luvun alun lamassa, jossa saastamisasteen nousu
ruokki talouden syoksykierretta

» veroelvytys on vahvistanut kuluttajien luottamusta talouteen ja uskoa
tulevaisuuteen, mika on osaltaan varmistanut talouden ripean kaantymisen
orastavan kasvun tielle
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» Veroelvytys on toiminut kaytanndssa; ekonomistien kasitykset parhaista

elvytyskeinoista ovat vaihtelevia
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